
ZARZĄDZENIE NR 73.2017
WÓJTA GMINY SADKI

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 760 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXIX/72/2016 Rady Gminy Sadki z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na rok 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/3/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 
2017 r. , Zarządzeniem Nr 11.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 stycznia 2017r., Uchwałą Nr XXXI/12/2017 
Rady Gminy Sadki z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/20/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 
2017 r., Uchwałą Nr XXXIII/27/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/34/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/39/2017 Rady Gminy Sadki 
z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 63.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2017r., Zarządzeniem 
Nr 64.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 lipca 2017 r., Zarządzeniem Nr 72.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 
16 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 30.778.566,55 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 27.036.755,35 zł;

2) wydatki majątkowe 3.741.811,20 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 3. otrzymuje brzmienie:

„W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości –  86.421,76 zł,

2) celową w wysokości –    80.465,00 zł,

z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 68.515,00 zł,

b) otwarte konkursy w kwocie – 11.950,00 zł.”.

§ 2.  Deficyt budżetu w wysokości 870.968,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3222



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Piotr Hemmerling

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3222



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 73.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 450239,79 450239,79 410479,79 280701 129778,79 0 39760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15485 15485 15485 0 15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 465724,79 465724,79 425964,79 280701 145263,79 0 39760 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2820 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15485 15485 15485 0 15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

po 
zmianach 18305 18305 18305 0 18305 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1720 1720 1720 0 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15085 15085 15085 0 15085 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 16805 16805 16805 0 16805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 182371,76 182371,76 182371,76 0 182371,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -15485 -15485 -15485 0 -15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

po 
zmianach 166886,76 166886,76 166886,76 0 166886,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 182371,76 182371,76 182371,76 0 182371,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszeni
e -15485 -15485 -15485 0 -15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3222



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po 
zmianach 166886,76 166886,76 166886,76 0 166886,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 182371,76 182371,76 182371,76 0 182371,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -15485 -15485 -15485 0 -15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

po 
zmianach 166886,76 166886,76 166886,76 0 166886,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 30778566,55 27036755,35 15184557,12 8872600,2 6311956,92 18602

57,78 9721806,95 133,5 0 270000 3741811,2 3741811,2 2051137,06 0

zmniejszeni
e -15485 -15485 -15485 0 -15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 15485 15485 15485 0 15485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 30778566,55 27036755,35 15184557,12 8872600,2 6311956,92 18602

57,78 9721806,95 133,5 0 270000 3741811,2 3741811,2 2051137,06 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3222


		2017-08-22T10:27:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




